



یونیسف کودک کشی رژیم سعودی در یمن را محکوم کرد

نماینده یونیسف در یمن: کودکان یمنی سنگین ترین بها را در نتیجه حملات هوایی و بمباران های صورت گرفته ضد این کشور می پردازند.

به گزارش آران نیوز: به گزارش خبرگزاری دولتی یمن از صنعا، « جولیان هارنس » نماینده یونیسف در یمن با صدور بیانیه ای که در مرکز رسانه ای سازمان ملل منتشر شد ، تاکید کرد که یونیسف درباره کشته شدن هزار و صد و بیست و یک کودک یمنی و زخمی شدن یک هزار و ششصد تن دیگر در یمن از ابتدای تجاوز نظامی سعودی به این کشور در ماه مارس 2015 میلادی تاکنون ، تحقیق کرده است و این سازمان احتمال می دهد که این ارقام بسیار بیشتر از اینها باشد.

این مسئول سازمان ملل خاطر نشان کرد که کودکان یمنی سنگین ترین بها را در نتیجه حملات هوایی و بمباران های صورت گرفته ضد این کشور می پردازند. « جولیان هارنس » نماینده یونیسف در یمن در بخشی از بیانیه خود تاکید کرده که یونیسف این اقدامات و حملات را محکوم می کند و از همه طرف های درگیر در یمن می خواهد بیشترین احتیاط را به منظور خوداری از وارد کردن آسیب به زیرساخت های یمن مبذول دارند. این مسئول یونیسف در پایان تاکید کرده است که همه باید به قوانین بین المللی انسانی و دور نگهداشتن کودکان از هرگونه آسیب پایبند باشند.

به گزارش خبرگزاری دولتی یمن از صنعا ، تعدادی از هواپیماهای جنگی متجاوزان سعودی چهارشنبه بخشی از آثار تاریخی « القفل » در شهرستان ساقین در استان صعده را هدف حملات خود قرار دادند و آن را تخریب کردند. اداره کل حفاظت از شهرهای تاریخی یمن با تایید این خبر، این اقدام رژیم سعودی را محکوم کرد. این اداره با صدور بیانیه ای بی اعتنائی رژیم آل سعود به آثار تاریخی در یمن را که جدیدترین آن بمباران منطقه تاریخی القفل در ساقین و تخریب کامل آن است، به شدت محکوم کرد. اداره کل حفاظت از شهرهای تاریخی یمن خاطر نشان کرده است هدف قرار دادن منطقه تاریخی القفل به لیست جنایات رژیم آل سعود وهمپیمانانش ضد میراث تاریخی بشریت در یمن افزود و آل سعود با این کار تمامی قوانین بین المللی را درباره حفاظت از اماکن تاریخی و باستانی در جنگ ها و منازعات نقض کرده است.

شبکه تلویزیونی المسیره نیز اعلام کرد، شماری از مزدوران سعودی در عملیات پاکسازی ارتش یمن و کمیته های مردمی این کشور در شرق شهر متون در استان الجوف کشته و زخمی شدند. همزمان با ادامه تجاوزات نظامی رژیم سعودی و همپیمانان این رژیم به مناطق مسکونی در یمن، شمار زیادی از یمنی ها امروز در چند استان این کشور ضد جنایات آل سعود تجمع اعتراضی برگزار کردند. شرکت کنندگان در این تجمع حملات هوایی گسترده سعودی ها به مناطق مسکونی و غیرنظامی کشورشان که جدیدترین آن بمباران یک کارخانه تولید مواد غذایی در صنعا بود ، محکوم کردند. هواپیماهای جنگی رژیم آل سعود روز چهارشنبه منطقه تاریخی ساقین در استان صعده واقع در مرزهای مشترک یمن با عربستان سعودی را بمباران کردند.